
UCHWAŁA NR XV/103/2015
RADY GMINY PIEKOSZÓW

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Piekoszów na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 2, 
art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust.1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, 
art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 oraz zgodnie z art. 224 i art. 240 a ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz art. 13 pkt. 7 ustawy z dnia 20.07.2000 
r. o ogłaszaniu aktów normatywnych ( Dz. U. z 2011 r. Nr 197 poz. 1172 ze zm.) Rady Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2015 roku o kwotę 19.527,00 zł. zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2015 rok o kwotę 19.527,00 zł. zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
oraz innych źródeł zagranicznych, nie podlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym w wysokości 
835.399,00 zł.

a) wydatki bieżące 213.203,00 zł.

b) wydatki majątkowe 622.196,00 zł.

zgodnie z załącznikiem Nr 3, do niniejszej uchwały.

§ 4. Załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2015r.” 
do Uchwały Nr VI/26/2015 Rady Gminy Piekoszów z dnia 26 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Piekoszów na 2015 rok, otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. Załącznik Nr 8 „ Dotacje celowe w 2015r.” do Uchwały Nr VI/26/2015 Rady Gminy Piekoszów z dnia 
26 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Piekoszów na 2015 rok, otrzymuje brzmienie, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

Id: 1FBA4713-228D-42C0-8D43-B3CF9BC25A86. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XV/103/2015 
Rady Gminy Piekoszów 
z dnia 29 października 2015 roku 

 
 
Nazwa jednostki sprawozdawczej PIEKOSZÓW 
Nr dokumentu Nr XV/103 /2015 
Data podj ęcia 2015-10-29 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
801     Oświata i wychowanie 46 873,00 

  80110   Gimnazja 46 873,00 

    2707 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

46 873,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza - 66 400,00 
  85401   Świetlice szkolne - 66 400,00 

    0830 Wpływy z usług - 66 400,00 

 - 19 527,00 
 

Id: 1FBA4713-228D-42C0-8D43-B3CF9BC25A86. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XV/103/2015 
Rady Gminy Piekoszów 
z dnia 29 października 2015 roku 

 
 
Nazwa jednostki sprawozdawczej PIEKOSZÓW 
Nr dokumentu Nr XV/103 /2015 
Data podj ęcia 2015-10-29 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600     Transport i ł ączność 16 143,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy - 13 857,00 

    2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

- 13 857,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 30 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

750     Administracja publiczna 13 857,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 857,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 13 857,00 

801     Oświata i wychowanie 16 473,00 

  80101   Szkoły podstawowe 93 528,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 250,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 101 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy - 13 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 

    4260 Zakup energii 10 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 078,00 

    4580 Pozostałe odsetki 5 800,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 19 280,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 1 800,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 10 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 7 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 480,00 

  80104   Przedszkola  62 252,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 050,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 18 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 41 202,00 

  80110   Gimnazja - 81 727,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 400,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 74 000,00 

Id: 1FBA4713-228D-42C0-8D43-B3CF9BC25A86. Podpisany Strona 3



    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 57 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy - 7 000,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

    4417 Podróże służbowe krajowe 105,00 

    4427 Podróże służbowe zagraniczne 35 418,00 

    4437 Różne opłaty i składki 1 350,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne - 65 700,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 9 300,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 000,00 

    4220 Zakup środków żywności - 66 400,00 

  80149   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

- 51 300,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 45 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 6 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy - 300,00 

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 

78 700,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 200,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 700,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 

852     Pomoc społeczna - 30 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej - 30 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 30 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza - 36 000,00 

  85401   Świetlice szkolne - 36 000,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 33 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 4 000,00 

Razem: - 19 527,00 

 

Id: 1FBA4713-228D-42C0-8D43-B3CF9BC25A86. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XV/103/2015
Rady Gminy Piekoszów

w złotych

źródło kwota

1 2  4 5 6 7 8 9
2013-2015 Urząd Gminy w 

Piekoszowie
720 72095

Wartość zadania:

              84 968                 52 568    

19883 Wydatki majątkowe:

              84 968                 52 568    

- środki z budżetu j.s.t.
              19 883                 15 023    

- środki z budżetu 
krajowego

                        -                           -    

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagraniczych

              65 085                 37 545    

Projekt finansowany ze środków EFRR w 
ramach Reginalnego Programu 
Operacyjnego dla województwa 
świętokrzyskiego na lata 2007-2013. 
Projekt e-świętokrzyskie budowa systemu 
informacji przestrzennej województwa 
świętokrzyskiego 2013-2015.

Wydatki w roku 

budżetowym 2015

Jednostka org.realizująca 

zadanie lub koordynująca 

program

1

Lp.

Przewidywane nakłady i źródła 

finansowania

Rozdział
Okres realizacji 

zadania
Projekt Dział

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, 
niepodlegaj ących zwrotowi na 2015 rok

z dnia 29 października  2015 roku 

Id: 1FBA4713-228D-42C0-8D43-B3CF9BC25A86. Podpisany Strona 5



2011-2015 Urząd Gminy w 

Piekoszowie

720 72095

Wartość zadania:

            421 434               147 108    

Wydatki majątkowe:

421434 147108

- środki z budżetu j.s.t.

74442 63924

- środki z budżetu 
krajowego 0 0

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagraniczych 346992 83184

2012-2015 Urząd Gminy w 

Piekoszowie

630 63095 Wydatki majątkowe:

422520 422520

Wydatki majątkowe:

422520 422520

- środki z budżetu 
Urzędu 
Marszałkowskiego    ( 
jst)

21126 21126

- środki z budżetu 
krajowego

42252 42252

Projekt finansowany ze środków EFRR w 
ramach Reginalnego Programu 
Operacyjnego dla województwa 
świętokrzyskiego na lata 2007-2013.                                 
Projekt e-świętokrzyskie rozbudowa 
infrastruktury informatycznej jst. 2011-
2015.

Projekt: Trasy rowerowe w Polsce 
Wschodniej w ramach Programu 
Operacyjnego Rozwoju Polski Wschodniej 
2007-2013 w Województwie 
Świętokrzyskim.

3

2

Id: 1FBA4713-228D-42C0-8D43-B3CF9BC25A86. Podpisany Strona 6



- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagraniczych

359142 359142

4 2015 GOPS w Piekoszowie 853 85395 Wartość zadania:

140310 140310

Wydatki bieżące:

140310 140310

- środki z budżetu j.s.t.

14733 14733

- środki z budżetu 
krajowego

6313 6313

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagraniczych 119264 119264

5 ERASMUS+ akcja KA1 SE Mobilność 
kadry edukacji szkolnej. Kreatywność w 
nauczaniu i uczeniu się z wykorzystaniem 
technologii informacyjno-komunikacyjnych: 
Cyfrowa szkoła w Piekoszowie 

2015-2016 ZPO w Piekoszowie 801 80101 Wartość zadania:

32524 26020

Wydatki bieżące:

32524 26020

"Aktywizacja zawodowa i pomoc w 
funkcjonowaniu rodzin z osobami 
bezrobotnymi w Gminie Piekoszów" w 
ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki współwinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego.

Id: 1FBA4713-228D-42C0-8D43-B3CF9BC25A86. Podpisany Strona 7



- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagraniczych 32524 26020

6 ERASMUS + pt:" Ucząc się razem  
jesteśmy zjednoczeni"

2015-2017 ZPO w Piekoszowie 801 80110 Wartość zadania:
183697 46873

Wydatki bieżące:

183697 46873

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagraniczych

183697 46873

Wydatki ogółem: 1 285 453 835 399
Wydatki bieżące: 356 531 213 203
-środki z budżetu j.s.t 14 733 14 733
- środki z budżetu krajowego 6 313 6 313
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 335 485 192 157
Wydatki majątkowe: 928 922 622 196

- środki z budżetu j.s.t.              115 451               100 073    
- środki z budżetu krajowego 42 252 42 252
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 771 219 479 871

Id: 1FBA4713-228D-42C0-8D43-B3CF9BC25A86. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 4

w złotych

w tym:

Kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 720 72095
e-świętokrzyskie - rozbudowa infrastruktury 
informatycznej jst ( 2011-2015) ,(nakłady 2011r. - 
2013r. = 102.078 zł)

421 434 147 108 63 924 0 0 0 83 184
Urząd Gminy w 
Piekoszowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 421 434 147 108 63 924 0 0 0 83 184

2 720 72095
e-świętokrzyskie - budowa systemu informacji 
przestrzennej województwa świętokrzyskiego (2013-
2015)

84 968 52 568 15 023 0 0 0 37 545
Urząd Gminy w 
Piekoszowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 84 968 52 568 15 023 0 0 0 37 545

Lp. Dotacje i środki 
pochodzące z 
innych źródeł*

Środki 
wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 2 
i 3 u.f.p.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2015r. 

Kredyty,             
pożyczki, 
obligacje

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

w tym źródła finansowania

Rok budżetowy 
2015 

(7+8+10+11)

Łączne nakłady 
finansowe

do Uchwały Nr XV/103/2015
Rady Gminy  Piekoszów
z dnia 29 października 2015 roku

Planowe wydatki

Dochody własne 
j.s.t.

 Nazwa przedsięwzięciaRozdziałDział

Id: 1FBA4713-228D-42C0-8D43-B3CF9BC25A86. Podpisany Strona 9



506 402 199 676 78 947 0 0 0 120 729

3 630 63095

Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej w ramach 
Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 
2007 -2013 w Województwie Świętokrzyskim (2012-
2015) 

422 520 422 520 0 0 0 63 378 359 142
Urząd Gminy w 
Piekoszowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majatkowe 422 520 422 520 0 0 0 63 378 359 142

4 630 63095
Trwałość projektu Trasy rowerowe w Polsce 
Wschodniej  (2016-2020)

231 795 0 0 0 0 0 0
Urząd Gminy w 
Piekoszowie

Wydatki bieżące 231 795 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

654 315 422 520 0 0 0 63 378 359 142

5 801 80101

Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe ELCOP 
SERWIS Kielce- usługa sprzątania pomieszczeń i 
utrzymania czystości w ZPO w Piekoszowie ( IV 
2015 - III 2016).

129 564 97 173 97 173 0 0 0 0
ZPO w 
Piekoszowie

Wydatki bieżące 129 564 97 173 97 173 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

129 564 97 173 97 173 0 0 0 0

6 926 92605

Zgodnie z aktem notarialnym Rep. A 
15148/2007 z dnia 8-11-2007r. 
zobowiązanie Gminy Piekoszów wobec 
Gminnego Ludowego Klubu Sportowego 
"ASTRA" z siedzibą w Piekoszowie 
dotyczące spłaty 70% wartości  ceny 
uzyskanej ze sprzedazy nieruchomośi ( 
2007 - 2019).

540 000 54 000 54 000 0 0 0 0
Urząd Gminy w 
Piekoszowie

Wydatki bieżące 540 000 54 000 54 000 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

540 000 54 000 54 000 0 0 0 0

7 710 71004

Opracowanie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla 
terenu położonego w obrębie Piekoszów 
p.n. "Czarny Stok" 2015-2016.

18 000 6 000 6 000
Urząd Gminy w 
Piekoszowie

Razem dz. 720 

Razem dz. 801

Razem dz. 926

Razem dz.630

Id: 1FBA4713-228D-42C0-8D43-B3CF9BC25A86. Podpisany Strona 10



Wydatki bieżące 18 000 6 000 6 000

Wydatki majątkowe 0 0 0

8 801 80101

ERASMUS + akcja KA1 SE Mobilność 
kadry edukacji szkolnej. Kreatywność w 
nauczaniu i uczeniu się z wykorzystaniem 
technologii informacyjno-komunikacyjnych: 
Cyfrowa szkoła w Piekoszowie 2015-2016.

32 524 26 020 26 020
ZPO w 
Piekoszowie

Wydatki bieżące 32 524 26 020 26 020

Wydatki majątkowe 0 0 0 0

9 801 80110
ERASMUS + pt: "Ucząc się razem jestesmy 
zjednoczeni" 2015-2017 183 697 46 873 46 873

ZPO w 
Piekoszowie

Wydatki bieżące 183 697 46 873 46 873

Wydatki majątkowe 0 0 0

10 801 80101

Zaprojektowanie, wykonanie i uruchomienie 
Systemu Zarządzania Energią w obiektach Zespołu 
Placówek Oswiatowych w Piekoszowie oraz 
zarzadzanie energią w okresie realizacji 
przedsięwzięcia nie dłużej niż przez okres 15 lat 
oraz osiagnięcie i utrzymanie efektu 
energetycznego." 2014-2030

6 095 696,40 135 459,92 135 459,92
ZPO w 
Piekoszowie

Wydatki bieżące 6 095 696,40 135 459,92 135 459,92

Wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00

7 231 276,40 365 525,92 292 632,92 0 0 0,00 72 893,00 x

928 922,00 622 196,00 78 947,00 0 0 63 378,00 479 871,00 x

8 160 198,40 987 721,92 371 579,92 0 0 63 378,00 552 764,00 x

Wydatki majątkowe ogółem

OGÓŁEM

Wydatki bieżące ogółem

Id: 1FBA4713-228D-42C0-8D43-B3CF9BC25A86. Podpisany Strona 11



                                   Załącznik Nr 5
                                   do Uchwały Nr XV/103/2015
                                   Rady Gminy Piekoszów
                                   z dnia 29 października 2015 roku

w złotych

Lp. Dział
Rozdział   

/paragraf
Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 600 60004/2310
Transport lokalny-  kwota dotacji do komunikacji miejskiej w 
2015 roku.

Urząd Miasta Kielce 474 944

474 944

474 944

2 851 85154/2830

Realizacja zadań wynikających z Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii. "Kolonie letnie o profilu sportowo-
turystycznym z realizacją prpogramu profilaktyki uzależnień" - 
zgodnie z Umową Nr 31/2015 z dnia 14-07-2015r.

Stowarzyszenie Nauczycieli i 
Wychowawców w Kielcach z siedzibą 
ul. Śląska 8/75, 25-328 Kielce

15 000

3 851 85154/2830

Realizacja zadań wynikających z Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii. " Obóz językowo - sportowy z 
elementami profilaktyki uzależnień" -zgodnie z Umową Nr 
30/2015 z dnia 14-07-2015r.

Fundacja na rzecz promocji zdrowia 
"PULS" z siedzibą ul. Wesoła 19/3, 25-
305 Kielce

5 000

20 000

Dotacje celowe w 2015 roku

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Razem r. 60004 § 2310

Razem  dotacje dla jednostek sektora fin.publicznych

Razem r. 85154 § 2830

Id: 1FBA4713-228D-42C0-8D43-B3CF9BC25A86. Podpisany Strona 12



4 926 92605/2830
 Organizacja zajęć i imprez sportowych i rekreacyjnych o 
zasięgu lokalnym w zakresie sportu dla dzieci i młodzieży

środki do przyznania w drodze 
konkursu

5 455

5 926 92605/2830

"Udział w narodowym projekcie rozwoju kolarstwa I Etap 
Szkółki Kolarskie' - zgodnie z zawartą umową Nr 38/2015 z 
dnia 14-09-2015r. 

Klub Sportowy Feniks Jaworznia z 
siedzibą w Jaworzni 93

4 545

6 926 92605/2830

"Organizacja zajęć sportowych i rekreacyjnych o zasięgu 
lokalnym w zakresie piłki nożnej dzieci  i młodzieży - udział w 
rozgrywkach prowadzonych przez SZPN" - zgodnie z zawartą 
umową Nr 39/2015 z dnia 15-09-2015r.

Gminny Ludowy Klub Sportowy 
"ASTRA" Piekoszów ul. Kolejowa 2 w 
Piekoszowie.

13 000

7 926 92605/2830

"Propagowanie aktywności ruchowej i sportowej w zakresie piłki 
nożnej wśród chłopców z rocznika Klasa "A" i rocznika 2003 w 
ramach rozgrywek piłkarskich Uczniowskiego Klubu 
Sportowego "Sokół"- Nordkalk Górnik Rykoszyn- zgodnie z 
zawartą umową Nr 40/2015 z dnia 15-09-2015r.

Uczniowski Klub Sportowy " Sokół" 
Nordkalk Górnik Rykoszyn z siedzbą w 
Rykoszynie.

7 000

8 926 92605/2830

Wsparcie realizacji zadania publicznego pod nazwą: 
"Orgnizacja zajęć sportowych i rekreacyjnych o zasięgu 
lokalnym w zakresie piłki nożnej dzieci i młodzieży - udział w 
rozgrywkach prowadzonych przez ŚZPN"- zgodnie z zawartą 
Umową Nr 15/2015.

Gminny Ludowy Klub Sportowy 
"ASTRA" Piekoszów ul. Kolejowa 2 w 
Piekoszowie.

10 000

9 926 92605/2830

Wsparcie realizacji zadania publicznego pod nazwą:                      
" Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w zakresie tenisa 
stołowego"- zgodnie z zawartą Umową Nr 14/2015.

Klub Sportowy Feniks Jaworznia z 
siedzibą w msc. Jaworznia 93, 26-065 
Piekoszów.

6 000

10 926 92605/2830

Wsparcie realizacji zadania publicznego pod nazwą: " 
Propagowanie aktywności ruchowej i sportowej w zakresie piłki 
nożnej wśród chłopców z rocznika Klasa "A" i rocznika 2003 w 
ramach rozgrywek piłkarskich Uczniowskiego Klubu 
Sportowego "Sokół" - Nordkalk Górnik Rykoszyn"- zgodnie z 
zawartą Umową Nr 13/2015.

Uczniowski Klub Sportowy " Sokół" 
Nordkalk Górnik Rykoszyn z siedzbą w 
Rykoszynie.

10 000

56 000

76 000

550 944Ogółem 

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Razem r. 92605 § 2830

Id: 1FBA4713-228D-42C0-8D43-B3CF9BC25A86. Podpisany Strona 13



UZASADNIENIE

Przedkładane zmiany do budżetu gminy na 2015r. dotyczą:

Zmniejszenia planowanych dochodów w kwocie 19.527,00 zł. w tym:

- zmniejszenie planowanych dochodów w r. 85401 paragraf 0830 w kwocie 66.400,00 zł., które dotyczą
Szkoły Podstawowej w Brynicy. Powyższe zmniejszenie dochodów jest związane z likwidacją od września
2015 roku kuchni szkolnej.

- zwiększenie planowanych dochodów w r. 80110 paragraf 2707 w wysokości 46.873,00 zł. dotyczą one
realizacji nowego programu ERASMUS + pt. „Ucząc się razem jesteśmy zjednoczeni”, którego okres
realizacji będzie przebiegał w latach 2015-2017.

Zmniejszenia planowanych wydatków w kwocie 19.527,00 zł, w tym:

- zmniejszenie w r. 60004 paragraf 2310 w kwocie 13.857,00 zł. dotyczy zmniejszenia wysokości dotacji
celowej do komunikacji miejskiej z tytułu wprowadzenia zmian trasy linii 28, zgodnie z podpisaną
w miesiącu wrześniu zmianą Załącznika Nr 1 i Nr 2 do Porozumienia z dnia 1 grudnia 2005r. dotyczącego
realizacji komunikacji miejskiej na terenie Gminy Piekoszów w 2015 roku.

- zwiększenie w r. 60016 paragraf 4300 w kwocie 30.000,00 zł.

- zwiększenie w r. 75023 paragraf 4300 w kwocie 13.857,00 zł.

- zmniejszenie wydatków w r. 85219 paragraf 4010 w kwocie 30.000,00 zł. dotyczy zmniejszenia
wydatków finansowanych ze środków gminy,

- zwiększenie wydatków w dziale 801 w kwocie 16.473,00 zł.

- zmniejszenie wydatków w r. 85401 w kwocie 36.000,00 zł.

Wprowadzane zmiany w dziale 801 Oświata i wychowanie oraz w dziale 854 Edukacyjna opieka
wychowawcza dotyczą:

- zwiększenia wydatków w r. 80110 w kwocie 46,873,00 zł. dotyczą one realizacji nowego programu
ERASMUS + pt. „Ucząc się razem jesteśmy zjednoczeni”,

- wprowadzenia ogólnych zmian w wydatkach wszystkich jednostek oświatowych związanych
z wynagrodzeniami, pochodnymi od wynagrodzeń, wydatkami osobowymi niezaliczanymi do wynagrodzeń
oraz ZFŚS- jest to związane z dostosowaniem wydatków we wszystkich szkołach, po wprowadzeniu zmian
wynikających z rozpoczęcia nowego roku szkolnego. Wysokość zmiany stanowi zmniejszenie wydatków
w kwocie 57.002,00 zł.

- zwiększenie wydatków w r. 80101 paragraf 4580 w kwocie 5.800,00 zł. (wydatki dotyczą ZPO
w Łosieniu) ze względu na otrzymanie w dniu 19-10-2015r. noty odsetkowej z tytułu nieterminowego
regulowania zobowiązań w okresie od XI 2012 do III 2013 z tytułu dostarczania opału do kotłowni,

- zwiększenia wydatków w r. 80101 paragraf 4260 w kwocie 10.000,00 zł. dotyczy ZPO w Zajączkowi,

- zwiększenie wydatków w r. 80104 paragraf 4300 w kwocie 41.202,00 zł. dotyczy wydatków Urzędu
Gminy z tytułu odpłatności za pobyt dzieci z Gminy Piekoszów, w przedszkolach na terenie innych gmin,

- zmniejszenie wydatków w r. 80148 paragraf 4220 w kwocie 66.400,00 zł. dotyczy Szkoły podstawowej
w Brynicy, zmiana ta jest związana ze zmniejszeniem planowanych dochodów.

Id: 1FBA4713-228D-42C0-8D43-B3CF9BC25A86. Podpisany Strona 1




